Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя   школа № 7 д.Ивантеево»

                                                                  ПРИКАЗ
от 29.12.2022                                                                                                                      №230
                                                               д.Ивантеево

Об утверждении состава комиссии
общественного контроля питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  комиссию общественного контроля питания на 2023 год в следующем составе:
Председатель:  директор МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» Алексеева Анна Николаевна
Семенова Олеся Валерьевна -представитель общественности
Степанникова Светлана Алексеевна-родитель
Багина Мария Юрьевна -учитель

1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: ]

image1.png
Jlupextop “AH.Anexceesa

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя   школа № 7 д.Ивантеево»

ПРИКАЗ

от 29.

12

.202

2

№

230

д.Ивантеево

Об утверждении состава комиссии

общественного контроля п

итания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить  комиссию общественного контроля питания на 202

3

год в следующем

составе:

Председатель:  директор МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево»

Алексеева Анна Николаевна

Семенова Олеся Валерьевна

-

представитель общественности

Степанникова Светла

на Алексеевна

-

родитель

Багина Мария Юрьевна

-

учитель

2.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

           Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя   школа № 7 д.Ивантеево»                                                                        ПРИКАЗ   от 29. 12 .202 2                                                                                                                        № 230                                                                   д.Ивантеево     Об утверждении состава комиссии    общественного контроля п итания       ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить  комиссию общественного контроля питания на 202 3   год в следующем  составе:   Председатель:  директор МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево»   Алексеева Анна Николаевна   Семенова Олеся Валерьевна   - представитель общественности   Степанникова Светла на Алексеевна - родитель   Багина Мария Юрьевна  - учитель     2.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.